HanmeHoBaHue nokasartens

Kon
CTPOKM

Kopn pacxona no 6rogxeTHOM

Knaccudukaumm

YTBEpXOEHHbIE
OrooKeTHbIE
Ha3Ha4yeHus

McnonHeHo

Cymma (py6.)

MpoueHT

1

4

6

Pacxoabl 6logpxeTa - Bcero

200

12 106 622,00

11768 168,16

97,20

B TOM 4Hucne:

PoHA onnaTbl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) OpraHoB

200

80501068050029020121

5779 700,00

5767 618,16

99,79

VMHble BbiNnaTbl NnepcoHany
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNAaNbHbIX)
OpraHoB, 3a UCKIoYeHem doHaa onnarbl
TpyAa

200

80501068050029020122

10 294,42

10294,42

100,00

B3Hocbl no 0bA3aTensHOMY coLmansHOMY
CTPaxoBaHWUIO Ha BbIMNAaThl 4EHEXHOIO
cofepXaHnsa 1 MHble BbINnaTbl paboTHMKaM
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHos

200

80501068050029020129

1951 069,00

1839 955,24

94,30

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cdepe
MHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHBIX
TEXHONOrNi

200

80501068050029020242

381 548,86

347 961,27

91,20

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHunst rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

80501068050029020244

642 150,46

586 355,61

91,31

Ynnata Hanora Ha MMyLecTBoO OpFaHVI3aLI,I/Il7I
1 3eMenbHOro Hanora

200

80501068050029020851

1 247,00

1057,00

84,76

YnnaTa uHblX nnaTtexemn

200

80501068050029020853

4 059,26

4 059,26

100,00

doHp onnatbl TPyAa rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMLMNaNbHbLIX) OpraHoB

200

80501068050029100121

2 535 400,00

2472 914,79

97,54

B3Hochbl Mo o6si3aTensHOMyY couparnsHOMy
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThl AEHEXHOTO
COAEPXKaHWS U UHbIE BbIMaThl paboTHMKaM
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHos

200

80501068050029100129

801 153,00

737 952,41

92,11







